
Zarządzenie nr 43/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca  2015 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Oceniającego  Projekty  (ZOP)  strategiczne
przewidziane do realizacji  w formule Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na
lata  2014-2020  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  -
tryb pozakonkursowy

Na podstawie   art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżń. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt.3),
 §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin. z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Oceniający  Projekty  (ZOP)  strategiczne  przewidziane  do 
realizacji w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – tryb pozakonkursowy, zwany dalej 
„ZOP”. 

§ 2

1. ZOP  jest  odpowiedzialny  za  zapewnienie  kompleksowej,  profesjonalnej, 
bezstronnej  i  rzetelnej  oceny  strategicznej  projektów  składanych  w  ramach 
naborów projektów Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru 
Funkcjonalnego, w trybie pozakonkursowym.

2. W  skład  ZOP  wchodzą  Pracownicy  Biura  Zintegrowanych  Inwestycji 
Terytorialnych:
1) Magdalena Niewiarowska – Członek;
2) Paweł Skurski – Członek;
3) Kinga Wciseł – Członek;
4) Marcin Małowski – Członek;
5) Magdalena Sompor – Kulik – Członek;
6) Beata Orzechowska – Sekretarz.

3. ZOP wykonuje swoje zadania zgodnie z procedurami wynikającymi z Instrukcji 
Wykonawczej  Instytucji  Pośredniczącej  zaangażowanej  we  wdrażanie 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Osi Priorytetowych 2;3;5;7;8 
i13,  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata

Numer dokumentu Mdok: 453214/07/2015 Strona 1 z 2



2014 – 2020,  wprowadzonej odrębnym zarządzeniem.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 43/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca  2015 r.
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego Projekty (ZOP) strategiczne przewidziane do realizacji w formule

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - tryb pozakonkursowy
Numer dokumentu Mdok: 453214/07/2015 Strona 2 z 2


